COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Facha | 05/asc/2022
- ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresion | 01115 p. m
Rep: rpiPoize Péliza: C00924 Del 15/07/2022 Pagina| 1
Concepto: F/7893 ASESORIAEN SISTEMA NOMIPAQ (CONFIGURACION CORREO PARA ENVIO SOBRERECIBOS). GP JORGE
[SAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 504

Beneficiario: JORGE ISAAC MATA ERIVES Folio / Cheque : SPEI
495597
No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-322022-C0101-18-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $870.00 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 504
0002 8260-522022-C0101-18-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $870.00 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folic Pago: 504
0003 2112-1-000236 JORGE ISAAC MATA ERIVES £870.00 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 504
0004 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $870.00 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 504
Sumas iguales => 1.740.00 1.740.00

Eizbord: DianaTrevizo




cifibanamexi

Jueves 28 de Julio del 2022, 2:84:32 PM Centro de Mexice

BancaNet Empresarial

Historizl -
Cliente ! 73580445
Razsén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Detalle de operacion
Datos de {a operacion

Nembre de {a opesacién
Fecha de solicitud
Servicio { Medio
Importe

Moneda

Cuentas

Tipo
Sucursal
Cuenta
Nombre

Fecha valor | Aplicacidn

Datos adicionales

RFC

VA

Clave de rastreo
Nimero de referencia
Concepto del Page

Beneficiario

“La consulla de movimientos es solo de caracter infermativo, no tiene validez oficial co

Pago interbancario Estatus
16/07/2022 15:52:00 Fecha
BancaMNef Empresarial Niamero de Autorizacién
$870.00 Autorizador 1
MXN Autorizador 2

Cuenta destino

072150005280252655
BANORTE

Por Aplicar

Mismo Dia

485557

07 PERLA | RIVERA O

08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA

Cuenta origen
Cheques
a34
3513213

$£0.00

7893
ASESORIA EN SISTEMA CONTPAQ




Oficio: CEDH:16¢.1.336/2022

DERECHTS HUMANGS CHIBUAHUA

Chihuahua Chih., a 06 de julio dei 2022.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y o efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuah Ua, Como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacién, programacion,
presupuestacion, contratacién, gasto, efecucicn, control y evoluacion de cualguier
adquisicidn, arrendamientos de bienes muebles y prestacidn de servicios de cualguier
naturaleza, insto se dé cumplimiento af pago derivado de la solicitud realizada por el
Departamento de informdtica, por el servicio de Configuracion en Sistema de Néming
adquirido con el proveedor JORGE ISAAC MATA ERIVES ¥ para fo cual se presenta focturg
con folio 7893 por el importe de $870.00 {ochocientos setenta pesos 00/100 m.n.).

La adquisicion se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, pdrrafo |
delo Ley de Adguisiciones, Arrendamientos y Contratacidn de Servicios del Estado de
Chihuahua.

Se anexa
® Oficio de solicitud COMISION ESTATAL
e Solicitud de suficiencia presupuestal DELOS
e Autorizacién de suficiencia presupuestal DERECHOS HUMANOS
e Orden de Compra R
7
e Factura validada ante el SAT 12 Lz

Sin otro parﬁcu{ar de momento, quedo de usted.
P
§:. i\
Atentamente |
Licdo. Karla Pg a Yéhez Aguirre
Jefa del Depg Md?imento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Mencnita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zerco - Teléfono: (814} 201 28 90
- Teléfono: 800 2011788

L T




Usr: samuegl
Rep: rptOrdenCompraForma

Orden de Compra:

Proveedor ; 238

JORGE ISAAC MATA ERIVES
CALLE INGENIERIA No. 1520

296

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADQC DE CHIMUAHUA

Fecha y | O7/jul.f2022
hora de Impresién | 02:25 p. m.

Fecha: 04/jul.f2022
Referencia: NP
MAEJT21216CV2

Fecha Recepcion:

V

Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCG Chihushua, CHIHUAHUA

Producto /
Servicio Descripcidn Cantidad Costo importe VA Total
3311000008 ASESORIAEN SISTEMA DE NOMINA, 100 $750.60 $750.00 120.00 870.0C
SubTotal VA Total
$750.00 120.00 870.00
. FoRWULG.. [ o mevsb 0 o CAUTOREZO . T

k :i ol ¢ i
7\



7893
04/Jul/2022 18:28:38

Tipo de Comprobante: [ - Ingreso
__ T Lugar de expedicidn (C.P.): 31137
JORGE ISAAC MATA ERIVES
RFC: MAEJ721218CV2 Método de Pago: PPD - Pago en parcizlidades o diferido
Reg. Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Forma de Pago: 98-Por definir
Teléfonos: (614) 413-5828 y (614) 414-8421 Moneda: MXN - Peso Mexicano

Domicilio: Mina la Providenciz 1703-12, Col. Villa del Real, CP 31137, Chihushua, Chihuahua, México

Recepto :
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Domicilio: AV. ZARCO 2427 Calonia ZARCO C.P. 31020,
Chihuahua, Chihuahua, México

RFC: CEDS20927MP5
<o CFDI: P01 - Por definir

“Descrpeidn

750,00

- Importe:
120.00

ASESOR
128/06/2022
.Configuracion de correo de gmail para el envio de sobreresibog

ide ndéminas. ;
~Se vaiiga que envie correctamente. : :

Total con le $750.00
ochocientos setenta Pesos 00/100 M.N. $0.00
$120.00

Referencia: $0.00
Observaciones: $0.00
5870.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emnisor: OODD‘l 000000506184454
Folio Fiscal; 3A329966-9086-44F4-A228-15D28FDOGREF

No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion:  2022-07-04T12:28:45

CFDIs Refacionados:

Emelh qVEY! o gK
LY hwigjtF FiraXhS)DH/Bb4NQmaivVhT76

SSENaOVEW+He+KIE/UaWhxXCB301853b+ WKNOZETZOTIFE TH#SBhelsPVhaSaziepiv LmdXn2xGKEKDOFATI+EFviWiRogm,
PNIx3DAW1nSERDYUDTY 1BxSIXXk82vFRsvIGS JeDKideSnivkseekkw+PgAuDpDRISaSkAFXPm3DUelell RkES TVG G2ZKKMM2ZmbAIGE
UAIJADYILdWAELWVGuap/SuTKhPUMPMmeXutSIShZ BuittUesHviL dvwiQ==

Seilo del .
0Fglz+e8EHSgnRAEZVg 1 saDnf0VIpy CxTjHVZHT7 56RhrCVTFS OBYWimej

1A42UcONMUZOOTS CmByOyaviO

x+NDrKONIFRQY 22 7E2/do

e B3t Cz} gl
SispPwygPWHIsSKynMw4DUGRDIAe4SpIKS+dH IZAZ51a+1UBlzmY2510aP 2k 7ixeF OYLU X 3LUAD+5TgaCqeaXB GRa 76Q9n4635ghDuat reup ImX SHVI4FFSBRq/7+w7tXg TWivDe M1
FyxhibbAeiNISRoMZLYCEQ4sS0EERFASIMVWIIcph3K T Xon 1 PLGIW==

. 2 original del complemento del certificac tal del SAT.
111.1]3A328966-9EB6-44F4-A229-1 SD28FDOESAF)2022-07-04T15:28:45|MASDS1 0247C0}SSENaOVEWHHEHKIE/UaWhxXC8301553h+MKNOZE7Z0Cg IFETHBBheisPVhgSazie

pIM1ieBLIMgDN2xGKSKDgOFyITEX+ EFyIWRogml[Kj 7 TWihMgvE Y ducY 2smrPbBwoltYigkPN bk3D/AW1 nSERDYUDIIY18x500kazvFRevGSle DKiIdabniviks eekikw+Pg AUDpDRISa
SAPXPIIIUelsURKES TVEGZZKKMMZmb ATGE1 ML Y gl IFFRANZIDHBRANOma 1V T7SUAIG AD Y ILdWAEDWY gBugr/SuTKhPUMP MmcXUf BhZ Bl esHv L dvivio=={00001000

000505142236]|

Versién del comprobante: 3.3 Hoja 1



# > Inicia

}lf'\u ltn_'\al_Dﬂ Msﬂ?

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por
internet

& través de esta opcidn, usted podrd verificar si el comprobante fue certificado

RFC del emisor

MAEST2] 21 DCL’2

Folic fiscat

Totat del CFOL

$870.00

Mombre o
razon soctal del
emisor

JORGE ISAAC
MATA ERIVES

?echa de

expedicidn

Efecto def
comprobante

fngreso

BFC del recepior

Fecha

certificacién SAT
Z2022-07-
04779:28:45

Estado CFDH

Vigente

por el SAT

Mombre o razdn
social del receptor

COMISION ESTATAL
DE LOS DERECH
HUMANOS

PAC fue cemﬁc&

MASOB10Z47CD

Estatus de
cancelacisn




Chibuahua Chih. a2 04 de julic de 2022

DERETHOEL HUMANDS CHIHUAKUA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacion se describen, con el proposito de atender la peticion del drea

correspondiente:
Importe Concepto ‘Area solicitante
$870.00 (ochocientos setenta pesos e Asesoria en sistemns de (Departamento de Informética.
00/100 m.n.). noming (configuracion del
envio de néminas a correo)

Sin ofro particultar de momento, quedo de usted.

Atentamente: Xe\\ _

%

Licda. Karla Paol W aficz Aguirre
bney, Servicios v Mantenimiente

“2022, Afio del Centenario de la liegada de la Comunidad Menonita a Chihushua”

G - Teléfono: (614) 201 28 90
igfono: 800 2011758
hchihuzhua.orgmx




CEDII

OERECH Ot MIAIES B Chihuahua, Chih., a 04 de julio del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 04 de julio del presente ario, le
informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $870.00, que
sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de-

nfiguracién del envio de néminas a correo).

Asesoria en el sistema de némina (co

FUENTE DE CAPITULO | PARTIDA . IMPORTE ]
FINANCIAMIENTO

522022 3000 3311 — Servicios legales, $19,551.12
: de contabilidad, auditoria y
refacionados

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el gjercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de
Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

‘2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Telefono: 800 2011758
wwwy.cedhchihuahuaorg.mx




AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-29%0 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: Cedhch@prodigy.net.mx

www.cedhchihuahua.ora.mx www.dhnet.org.mx

\ }cowsu’m ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
H

Oficio CEDH:lSC.Q.O__SS/ZOZZ
4 de julio de 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Presente. -

Por medio de la presente le enviamos un cordial saludo asi mismo y por solicitud del C.P. Néstor
Daniel Cadena, se requirieron los servicios de la empresa CONTPAQ debido a que existia un
problema con el envio de los recibos de némina a los empleados del organismo, por lo que se solicita
el pago por los servicios prestados.

Sin mas por ef momento,

U

Atentamente
f/zxj/g % /’jji
SRR | rr s i
el %’%f
‘‘‘‘‘‘‘‘ -y W s
g 1 - juﬁ i ,W ey
IN\'&QQ&ELGY’"CHACC?N LIC.NAIM ISAI BERNAL

C.c.p. Licda. Karla Yafiez Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIM. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2890 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: Cedhch@prodigy.net.mx
www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

Oficio CEDH:18C.9.058/2022
4 de julio de 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Presente. -

Por medio de la presente le enviamos un cordial saludo asf mismo y por solicitud del C.P. Néstor
Daniel Cadena, se requirieron los servicios de I3 empresa CONTPAQ debido a que existia un
problema con el envio de los recibos de némina a los empleados del organismo, por lo que se solicita
el pago por los servicios prestados.

Sin mas por el momento,

Atentamente

VICICES . JMaNIST

=0

CHACON LIC.NAIM ISAI BERNAL

C.c.p. Licda. Karla Yafiez Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento




